

SPOTLIGHT VANIJYA LTD.

CIN: L65993WB1981PLC034252
Registered Office: 2, Red Cross Place
Kolkata - 700 001, Tele: (033) 2254 3100
Fax: (033) 2254 3130
E-mail: kkothari@hngil.com
Website: www.spotlightvanijya.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 7th November, 2017, at its Registered Office at 2, Red Cross Place, Kolkata - 700001, inter-alia, to consider and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter & half-year ended 30th September, 2017. Further this information is also available on the website of the Company i.e. www.spotlightvanijya.com.

For Spotlight Vanijya Ltd.

Sd/-
Place: Kolkata (N. D. Maheshwari)
Date: 24.10.2017 Director

লিপি

কলকাতা, বুধবার, ২৫ অক্টোবর ২০১৭
Kolkata Wednesday October 25, 2017
Arthik Lipi, Page 11

স্পটলাইট বাণিজ্য লিঃ

রেজিঃ অফিস: ২, রেডক্রস প্লেস
কলকাতা-৭০০০০১,
CIN:L65993WB1981PLC034252
ফোন-(০৩৩)২২৫৪৩১০০,
ফ্যাক্স:(০৩৩)২২৫৪৩১৩০
ইমেইল-kkothari@hngil.com
ওয়েবসাইট-www.spotlightvanijya.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত টুজিওর রেগুলেশন ২৯-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অফ সোবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য কোম্পানির ৭ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার অফিস ২ রেডক্রস প্লেস, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকনায় অনুষ্ঠিত হবে। যার বিস্তারিত বিবরণী কোম্পানির ওয়েবসাইট www.spotlightvanijya.com দেখা যাবে।

স্পটলাইট বাণিজ্য লিঃ-এর পক্ষে

স্বাক্ষর: কলকাতা (এন ডি মহেশ্বরী)
তারিখ: ২৪-১০-২০১৭ ডিরেক্টর